1.3

**¶** Ine qual ps gatio  
orabitur. **R.** int dantem sa  
crantiam et suscipiorem /  
int tenentem ad sagantur  
sist. s. q. v. Item int gnan  
et regenerantem. It me gen  
atim et gnanem. s. pma  
gatio d. pntat / fa spar  
ntas / et fentat vicius / tu  
fit ad uxorem baptizantem et  
co. si min ante sunt alimay  
qz sunt una caro / alias nng  
transit ab uno iunge talit  
s. vir et vxor ex quada ho  
nestate no debnt pum siml  
susape. s. no de nocte. Impedi  
tur et m filioz carnalium  
ut vni d. cum sic spuali  
tun no cum aliis filz illius.

(sue an p post sint gnat)

1. u. h. ap  
reguati

Illo qd no est  
ad pnt sic filie  
ad pnt et u cognat  
et spualis no imp  
o fit in frum su  
sic an gnat / sive  
post frum su  
spualom.

sup mli  
filia mtr  
¶ Que mch fil o mea natu fonte leuatur.  
hac med comater si mod no naty vxor.  
ntra mtr  
Siqua mee natu no ex me / fonte leuatur.  
d. mtr  
d. ane post facta mee / no inde verbor hro.  
dos up cho reuote p q smoy.

quius quidam dicitur ad  
cum omnib.

**¶** Et sic ad opao p qm u  
galiu g gatio orabitur s  
Congratio legauit est est  
p iniquitas p. grad opao  
ne prouenit. ad opao  
vo est alian. et nec p. in  
filium ul nepotem ul di  
ceps legitima assumptio  
est aut introducta aige  
positam insolaciu liboz ad  
supplendu defm n.

**¶** Item ad opao impeditur  
vni. s. sic. p. iura. ut petuo  
ul ad temp. duranti. s. adop  
cione / et h eadem rone qua  
sanguinitas et affinitas  
qz solent in eadem familia  
cohabitare. s. d. lo. q. 3.

**¶** Ine quos orabitur. s.  
ut ad optatum. et adopta  
tem. In liboz ad optiuoz  
uies. ut ex tunc que est in  
quedam affinitas legalis  
tntur et in nepotem v filii  
sly p cohabitacione / pma  
et. nini impediunt per  
petuo. p. ueniam qui  
semp eis dz. fa impeditur  
durante ad opao.

**¶** Varum se nuptie sunt  
licite. s. sic. p. ap. et scos  
qz mortuo pmo nro solu  
ta est. Vnuptant in ipas

It adoptat 2 vxore adoptat

23

et. C. de  
est in. et  
tant. et  
¶ Item  
tam. s. sic  
absolut. o  
spualit. q  
no est. bon  
um. d. p. p  
et. l. m. d.  
gum. v.  
ictus. fo  
¶ Item  
sic. q. d.  
s. m. et. f.  
et. m. d.  
est. omni  
p. d. sig.  
m. d.  
¶ Item  
os. et. f.  
d. m. d.  
r. m. d.  
ut. f. q.  
¶ Item  
est. cap.  
et. cur.  
l. m. d.  
aut. not.  
qm. d.  
ut. d. l.  
¶ Item  
s. sic. i.  
resing.

scilicet Criso. et ambroz. qz signu  
est incontinentie. et p uiri  
tate pntem

**Q**uoniam s' min' sit hone  
stum s' sic. s' q' honestu. s' d'  
absolute omne iudiz' fcm  
ronabile qz no est pccm. s'  
no est honestum s' q' honest  
um d' p'paciom ad a' qz. s' n'  
est laudabile. nec honore di  
gnum. vñ caret gla' z bñd  
ictone sollempni